СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2010 года                                                                    № 379
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования  Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
 1. Внести в  решение  Совета муниципального образования  Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) решение Совета муниципального образования Кавказский район от     28 октября 2005 года № 9 «Об утверждении положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий».
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрно-промышленным вопросам, транспорту, связи, имущественным и земельным отношениям, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству (Плетнев).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2009 года.

	В.Н. Очкаласов

	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н. Очкаласов